1

       Директору МБОУ СОШ №2

Вульферту А.К.

от ________________________________,
Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью

проживающего по адресу: _____________

_______________________________________

_______________________________________

ФИО второго родителя (законного

представителя) __________________________

_______________________________________

контактные телефоны: ____________________

________________________________________

адрес эл.почты __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына / мою дочь,

__________________________________________________________________________,

_______________________ года рождения, проживающего / -щей по адресу:

__________________________________________________________________________,

в 1-й класс МБОУ «Черлакская СОШ №2».

Мой ребенок не имеет права / имеет право внеочередного, первоочередного,

преимущественного приема на обучение по программе начального общего образования

(основание: _______________________________________________________________).

Мой ребенок не нуждается / нуждается в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в

соответствии с заключением ПМПК (при наличии прилагается) или инвалида (ребенка-

инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (при наличии

прилагается).

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

другими документами МБОУ «Черлакская СОШ №2», регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлен(а) ________________________________________________.

Даю согласие МБОУ «Черлакская СОШ №2» на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка в соответствии с действующим

законодательством РФ с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги ____________________________________________________.

2

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта_____________________________________________________________;

 копия свидетельства о рождении ______________________________________________;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства или месту пребывания

на закрепленной территории__________________________________________________;

 копии свидетельств о рождении полнородных или неполнородных братьев и сестер,

обучающихся в МБОУ «Черлакская СОШ №2» _________________________________;

 копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного,

преимущественного приема на обучение по программе начального общего образования

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________;

 копия заключения ПМПК ___________________________________________________;

 копия справки МСЭ и ИПР ребенка-инвалида __________________________________;

 копия документов, подтверждающих установление опеки или попечительства _______

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________;

 копии иных документов _____________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________.

«______»_________________ 20____г. _________________ /____________________________/
      подпись   Фамилия и инициалы

Служебные отметки:

Рег.№ заявления                                  _____________ от «______» _________________ 20____г.

Рег. № заявления в АИС Зачисление _____________ от «______» _________________ 20____г.